

## Redovisning av verksamhetsbidrag för 20 19 från

- socialnämnden
- äldrenämnden

Markera med kryss vilken nämnd redovisningen gäller och fyll i vilket år. Redovisningen ska bifogas ny ansökan.

Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts. Fyll gärna i blanketten i word eller motsvarande, skriv ut, skriv på, scanna in och skicka med e-post till [KOS@nacka.se](mailto:KOS@nacka.se) senast 1 november.

<b>Föreningens namn</b>	<b>Organisationsnummer</b>
Fisksätra Folkets Hus	8024137419
<b>Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress</b>	
Morgan Karlsson morgan@fisksatrafolketshus.se	
<b>Beskriv hur verksamheten har genomförts?</b>	
<p>Den öppna verksamheten kvällsverksamheten i Fisksätra medför att ungdommar unga vuxna och kvinnoföreningarna har någonstans att mötas och socialisera sig i trygg miljö. Det är fortfarande så att det blir fler tjejer/kvinnor som kommer till dessa dagar och ofta är det lika många tjejer och ibland även fler än män som besöker. Verksamheten är öppen varje helg. Det är fortfarande Ca20-30 besökare per kväll. Detta år har vi märker att många kvinnoföreningar vill använder oss på helgen som en plats där man i lugn och ro kan studera med sina barn samt mötas och stärkas socialt. Vi har stöttat individer om hur man kommer ur kriminalitet, drogmissbruk mm. Det blir ett större intresse att organisera sig och göra saker tillsammans. Vi ser att behovet av öppen helgdag är stort i Fisksätra.</p> <p>Handledning fyller ett otroligt viktigt syfte. Det blev ännu viktigare och påtagligare nu när vår personal både måste stötta och stötts. En av våra dagliga besökare blev skjuten och en pappa till en annan besökare blev påkörd av lastbil.</p> <p>Eftersom Fisksätra är ett samhälle där man är nära varandra blev det något som drabbade alla. Vår personal behövde dels eget stöd men även stöd att stötta andra i lokalsamhället. Handledningen medför att personalen får chans att prata om incidenter, enskilda personer och syftat till kompetensutveckling hos personalen för att de ska vara bättre rustade att möta och vägleda ungdomar och vuxna i området.</p> <p>Vi har på grund av allt som hänt haft svårt att hitta gemensamma tider och skulle vilja använda resterande pengar för ett längre tillfälle.</p> <p>Föreläsningar/utbildning</p> <p>Vi har stor uppslutning kring den kurs som vi tagit fram tillsammans med Tollarefolkshögskola. Det är framförallt olika föreningar. Allt från kvinno- och ungdomsföreningar till kultur- och pensionärsföreninga. De flesta deltagarna är föreningar från Fisksätra men även personal från Boo Folkets Hus och Fritidsgården. Det är bra spridning på ålder, bakgrund och kön på kursdeltagare och vi ser att det kommer på många sätt gynna Fisksätra och Nacka. Det ökar kunskap förståelse för våra uppdrag samt att vi alla får kunskap om varandra och ett gemensamt språk.</p>	

***Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?***

**På grund av svårighet med att hitta gemensamma mötestider har vi inte kunnat träffa handledaren lika ofta som vi har önskat. Några av anledningarna är att vi fick reda på att vi ska flytta verksamheten samt att en av våra deltagare blev skjutna.**

***Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningarsvode, xx kr hyra av lokal.***

Helgpersonal

Den öppna verksamheten kvällsverksamheten i Fisksätra medför att ungdomar unga vuxna och kvinnoföreningarna har någonstans att mötas och socialisera sig i trygg miljö. Det är fortfarande så att det blir fler tjejer/kvinnor som kommer till dessa dagar och ofta är det lika många tjejer och ibland även fler än män som besöker. Verksamheten är öppen varje helg. Det är fortfarande Ca20-30 besökare per kväll. Detta år har vi märker att många kvinnoföreningar vill använda oss på helgen som en plats där man i lugn och ro kan studera med sina barn samt mötas och stärkas socialt. Vi har stöttat individer om hur man kommer ur kriminalitet, drogmissbruk mm. Det blir ett större intresse att organisera sig och göra saker tillsammans. Vi ser att behovet av öppen helgdag är stort i Fisksätra.

-109741tom 190831

Beräknad lönekostnad aug-dec

-80 000tom 191231

Administration av helgpersonal  
såsom schemaläggning, löner mm  
Del av Cau & Co:s fakturering

-8 000

Handledning fyller ett otroligt viktigt syfte. Det blev ännu viktigare och påtagligare nu när vår personal både måste stötta och stötts. En av våra dagliga besökare blev skjuten och en pappa till en annan besökare blev påkörd av lastbil. Eftersom Fisksätra är ett samhälle där man är nära varandra blev det något som drabbade alla. Vår personal behövde dels eget stöd men även stöd att stötta andra i lokalsamhället. Handledningen medför att personalen får chans att prata om incidenter, enskilda personer och syftat till kompetensutveckling hos personalen för att de ska vara bättre rustade att möta och vägleda ungdomar och vuxna i området.

Vi har på grund av allt som hänt haft svårt att hitta gemensamma tider och skulle vilja använda resterande pengar för ett längre tillfälle.

KBT i samarbete - Åsa Svensson

Leverantörsfakturor.	-11250
<p>Föreläsningar/utbildning</p> <p>Vi har stor uppslutning kring den kurs som vi tagit fram tillsammans med Tollarefolkshögskola. Det är framförallt olika föreningar. Allt från kvinno- och ungdomsföreningar till kultur- och pensionärsföreninga. De flesta deltagarna är föreningar från Fisksätra men även personal från Boo Folkets Hus och Fritidsgården. Det är bra spridning på ålder, bakgrund och kön på kursdeltagare och vi ser att det kommer på många sätt gynna Fisksätra och Nacka. Det ökar kunskap förståelse för våra uppdrag samt att vi alla får kunskap om varandra och ett gemensamt språk.</p>	
<p>Föreläsningar/Kurs Tollare</p>	-50 000
Ej fakturerad än	
<b><i>Annat som är av intresse för social- eller äldrenämnden.</i></b>	
<p>Vi står inför en flytt till nya lokaler. De är tillfälliga eftersom skolbyggnaden skall renoveras. De nya lokalerna är lite mindre men än bättre anpassade till vår verksamhet. Vi tror att de attraktiva lokalerna och ett ännu bättre läge kommer få fler att besöka vår verksamhet.</p>	
<b><i>Datum</i></b>	
2010-11-07	
<b><i>Underskrift</i></b>	
<b><i>Namnförtydligande</i></b>	